РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОДОЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  02.03.2020 г.                                            № 8
 с.Красная Долина

Об установлении местоположения
земельного участка,
расположенного по адресу: с.Бычок,
Касторенского района, Курской области

Рассмотрев заявление Симирня Анастасии Дмитриевны 01.01.1949 г.р.,
проживающей по адресу: Курская область Касторенский район с. Бычок ул. Рогачи дом № 35 (паспорт 3800 № 195270 от 09.04.2001 года выдан Касторенским РОВД Курской области  )

     1.Определить местоположение земельного участка с кадастровым номером  46:08:170104:131 площадью 2500 кв.м.
Считать почтовым адресом:
306732  Курская область, Касторенский район, Краснодолинский сельсовет,
с.Бычок, ул. Рогачи, д.35.

     2.Просить управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области ( Комова С.Н.) учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

    3.Постановление  вступает в силу  с   даты его подписания.

[bookmark: _GoBack] Глава администрации
Краснодолинского сельсовета                                                    В.В,Бобровников